

BASIN KUPÖRLERİ

24 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Öğrenciler yurtlara yerleşiyor



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'ni (OKÜ) kazanarak kente gelen öğrenciler, yurtlara yerleştiriliyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı kız öğrenci yurduna gelen öğ-

renciler, giriş kapısında görevliler tarafından karşılanarak kayıt işlemlerini yapıyor.

Yurt Hizmetleri Müdürü Süleyman Mazı, kent merkezindeki yurtlarda bu yıl 18 bin öğrenciye

hizmet verildiğini belirtti.

Öğrencilerin otogarda karşılanarak yurda getirildiğini ifade eden Mazı, "Bugün itibarıyla öğrencilerimiz yoğun olarak yurtlarımıza gelmeye baş-

ladılar. Biz de çalışmalarımıza otogarda başladık. Otogarda karşıladığımız öğrencilerimizi yurtlarımıza ulaşımını sağlıyoruz. Velilerimiz de burada kapıda beklerken onlara ikram-

larımız oluyor. Şu an itibarıyla arkadaşlarımız yoğun bir şekilde çalışıyorlar. Burada gençlerimizin geleceği adına barınma ve beslenme hizmetinin yanında eğitim hizmetleri veriyoruz.

Hafta sonlarını değerlendirilebileceği kurslar, faaliyetler yapıyoruz"

Yurt Müdürü Sevgi Sabah Çakmaz, yurt girişinde karşıladığı öğrencilerle sohbet etti.

Kaynak: GSİM

AKSARAY GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI **YURT LARI** KAPILARINI ÖĞRENCİLERE AÇTI

Öğrenci kayıtları başladı!

Aksaray'a üniversite öğrenimi görmek için gelen öğrenciler, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** kayıt yaptırmaya başladı.

BARINMA VE SOSYAL İMKANLAR SUNULUYOR

Aksaray'a üniversite eğitimi almak için gelen öğrenciler, devletin sağladığı geniş imkanlarla barınma, yemek, ders çalışma ve sosyal aktivitelerin yapıldığı **KYK yurtlarına** kayıtlarını yaptırarak yeni döneme adım atıyorlar. **KYK yurtlarına** yerleşen öğrenciler, devletin sunduğu güvenli ve modern barınma hizmetlerinden faydalanarak eğitimlerine rahat bir ortamda devam edecekler.

BARINMA SORUNU YAŞANMIYOR

Aksaray'da **KYK**'ya bağlı **yurtlar**, öğrenci kapasitesi açısından yeterli olduğundan şehirde barınma sorunu yaşanmıyor.

Hem devlet **yurtları** hem de özel **yurtlar** yeni eğitim-öğretim sezonu için hazırlıklarını tamamladı. Yaz boyunca yapılan çalışmalar sayesinde **yurtlar**, öğrencilerin daha hijyenik, temiz ve modern bir ortamda konaklamalarını sağlamak için gereken tüm düzenlemeleri yaptı.

ÖĞRENCİLER KAYITLARINI TAMAMLİYOR

2024-2025 eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte **KYK yurtlarında** kayıt yoğunluğu yaşanıyor. **Yurt** başvurusu kabul edilen öğrenciler, kayıt işlemlerini tamamlayarak üniversite hayatlarına hazırlanıyorlar. Aksaray Üniversitesi'nde öğrenim göreceğ öğrenciler, **yurtlara** yerleşerek eğitimlerine sorunsuz



bir başlangıç yapacaklar.

DEVLETİMİZİN TÜM İMKANLARINI GENÇLERİMİZ İÇİN KULLANIYORUZ

Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, devletin gençler için sağladığı tüm imkanları seferber ettiklerini belirterek, yeni eğitim-öğretim yılında öğrencilere en iyi şartları

sunmak için çalışmaların titizlikle yürütüldüğünü ifade ettiler.

YURDUNA HOŞ GELDİN!

KYK yurtları, üniversite öğrencilerine sıcak bir yuva sunarken, barınma ve sosyal ihtiyaçları karşılayarak gençlerin huzurlu ve verimli bir eğitim dönemi geçirmelerini hedefliyor.

*Çapan TEVATİR



TÜRKİYE GENELİNDE 858 YURT KAPILARINI AÇTI



Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türkiye genelinde bünyesinde bulunan yurt, gençlik merkezi, gençlik tesisleri ve gençlik kampları ile ilgili detayları açıkladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 81 ilde 266 ilçede toplam 858 yurt ve 989.179 yatak kapasitesi, Gençlik merkezi ve genç ofisler ise 81 ilde 508

gençlik merkezi atölye ve kulüpleri 361 genç ofisi ile 3 milyon 884 bin 902 üyesiyle hizmet veriyor.

Gençlik Kampları 11 Mavi gençlik kampı, 27 Yeşil gençlik kampı ile toplam 38 gençlik kampı, Spor tesisleri ise 81 ilde 4 bin 421 tesisle sporsever için hizmet veriyor.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak sosyal medya hesabında yaptığı açıklama; "Hayatlarının her döneminde olduğu gibi eğitim süreçleri boyunca gençleri tüm imkânlarımızla desteklemek için buradayız. Yurtlarımız, gençlik merkezlerimiz ve spor tesislerimiz eviniz yuvanız. Sağlık ve başarılar dola bir eğitim öğretim yılı diliyor" şeklinde ifadeler yer aldı.

Haber Yaşar Karatay

KYK YURTLARI YENİ DÖNEME HAZIR

KYK YURTLARININ YENİ DÖNEME hazırlıklarında son aşamaya gelindi...

2024-2025 Eğitim Öğretim yılında Yüksek öğrenim öğrencilerinin kalacakları, kız ve erkek öğrenci **KYK yurtlarında** bakım, onarım ve tadilat çalışmalarında sona gelindi. Öğrencilerden alınan geri dönüşlerin ardından belirlenen eksiklerin giderilmesi için başlatılan çalışmalarda sona yaklaşıldı. Bunların genelinde odaların yeni dönem için boyalarının, eksiklerinin tamamlanması, lavabolarda, klozetlerde ve kapılarda tamirat gerektiren yerlerin düzenlenmesi gibi çalışmalar genelde yapılıyor.

Haber / Mehmet İnce



Otogarda karşılanıyorlar, yurtlara yerleştiriliyorlar



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'ni (OKÜ) kazanarak kente gelen öğrenciler, yurtlara yerleştiriliyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı kız öğrenci yurduna gelen öğrenciler, giriş kapısında görevliler tarafından karşılanarak kayıt işlemlerini yapıyor.

Yurt Hizmetleri Müdürü Süleyman Mazi, kent merkezindeki yurtlarda bu yıl 18 bin öğrenciye hizmet verildiğini belirtti.

Öğrencilerin otogarda karşılanarak yurda getirildiğini ifade eden Mazi, "Bugün itibarıyla öğrencilerimiz yoğun olarak yurtlarımıza gelmeye

başladılar. Biz de çalışmalarımıza otogarda başladık. Otogarda karşıladığımız öğrencilerimizi yurtlarımıza ulaşımını sağlıyoruz. Velilerimiz de burada kapıda beklerken onlara ikramlarımız oluyor. Şu an itibarıyla arkadaşlarımız yoğun bir şekilde çalışıyorlar. Burada gençlerimizin geleceği adına barınma ve beslenme hizmetinin yanında eğitim hizmetleri veriyoruz. Hafta sonlarını değerlendirebileceği kurslar, faaliyetler yapıyoruz"

Yurt Müdürü Sevgi Sabah Çakmaz, yurt girişinde karşıladığı öğrencilerle sohbet etti.

Tuğba Garip



YÜKSEK ÖĞRENİM YURLARI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan başkanlığında, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde yüksek öğrenim yurtları değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda konuşan Vali Pehlivan; “Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumumuza** bağlı İl Gençlik ve Spor Müdürlüğümüz bünyesinde Mersin İlimizde hizmet vermekte olan 10 yurdumuz bulunmaktadır. Yurtlarımızın toplam kapasitesi 17 binin üzerindedir. İlimizde bulunan 4 üniversiteden birini kazanarak eğitim öğretim hayatına Mersinimizde devam eden toplam 60.300 üniversite öğrencimiz ailelerinin bizlere emanetidir.

Öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarının karşılanması için her türlü tedbir alınmıştır. **Kredi Yurtlar Kurumumuza** yurt başvurusu yapan bütün öğrencilerimize yurtla-

rımızda yer sağlanmıştır. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleriyle yurtlarımız; kapasite, fiziki şartlar, donanım, güvenlik tedbirleri, sosyal imkanlar açısından ideal standartlara, ziyadesiyle uygun koşullara sahiptir. Öğrencilerimizin kendilerini evlerinde hissedeceği bir ortam sunmaktadır. Sağlanan sıcak yuva ortamının daim kılınması için başta yurt müdürlerimiz olmak üzere ilgili bütün personelimize düşen görev ve sorumlulukları azami hassasiyetle yerine getirmeye devam edecektir. Bu vesileyle bütün personelimize çalışmalarında; geleceğimizin teminatı gençlerimize eğitim hayatlarında başarılar diliyorum” dedi.

Toplantıya; Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz ve Yurt Müdürleri katıldı. **(Haber Merkezi)**



Vali Aslan üniversitelilere Düzce'nin güzelliklerini anlattı

Düzce Valisi Selçuk Aslan, kente yeni gelen Üniversite öğrencileri ile bir araya gelerek, doğa harikası Korugöl Tabiat Parkı'nda yürüyüş gerçekleştirdi. 6 kilometrelik parkurda öğrencilerle sohbet eden Vali Aslan, Düzce'nin tarihi ve doğal güzelliklerini anlattı.



Düzce'de bacasız sanayi turizme yönelik çalışmalar tüm hızıyla devam

ediyor. Düzce Valiliği, Düzce Belediyesi ile Düzce Ticaret ve Sanayi

Odası iş birliğinde yürütülen çalışmalarda turizm yatırımlarına her geçen gün yenileri eklenirken, kentin tanımı için yapılan çalışmalarda meyvelerini vermeye başladı. Özellikle doğaseverlerin uğrak noktalarından olan Düzce tarihi, denizi ve doğal güzellikleri ile kendisini görenlere hayran bırakıyor. Vali Aslan üniversite öğrencilerine eşlik etti Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından kente yeni gelen öğrencilerine Düzce'nin doğal güzellikleri tanıtıldı. Etkinlikle üniversite öğrencilerine



eşlik eden Düzce Valisi Selçuk Aslan, Korugöl Tabiat Parkı'nda doğa yürüyüşü yaptı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK yurtlarında** kalan öğrencilere Düzce'yi tanıtmak amacıyla gerçekleştirilen doğa yürüyüşünde Vali

Aslan, 6 kilometrelik parkurda öğrencilerle sohbet etti. Öte yandan Vali Aslan, Korugöl Tabiat Parkı'nın yol çalışmalarının tamamlandığını belirterek, tüm Düzce halkını Korugöl'ü görmeye davet etti. HABER: Savaş ARI

Göksun Öz, Erdemli'de incelemelerde bulundu

Haber Merkezi

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Erdemli İlçe Müdürlüğü bünyesindeki tesislerde incelemelerde bulundu.

Erdemli İlçe Müdürü Ferhat Keskin'den ilçede yapılan çalışmalarla ilgili bilgi alan Göksun Öz, ilçede faaliyet gösteren spor tesisleri ve **öğrenci yurdunda** incelemelerde bulundu. Erdemli İlçe Müdürü Ferhat Keskin ve Yurt ve İdare Şube Müdürü Erhan Karaoğlan ile birlikte ilk olarak Erdemli **Öğrenci Yurdunu** ziyaret eden İl Müdürü Göksun Öz, barınma hizmetinden faydalanan öğrencilerle sohbet ederek yurttta incelemelerde bulundu. İl Müdürü Öz daha sonra

sırasıyla Erdemli Spor Salonu, Futbol Sahası ve Halı sahada incelemelerde bulunarak yapılan çalışmalar hakkında İlçe Müdürü Ferhat Keskin'den bilgi aldı. Mersin Süper Amatör Liginde mücadele eden Erdemli Limon Spor Başkanı Vehbi Özdemir, yönetim kurulu üyeleri, teknik heyet ve sporcularıyla biraraya gelen Öz, Yeni sezonda Erdemli Limon Spor Kulübüne başarı dileklerinde bulundu.

İl Müdürü Öz daha sonra Avrupa'nın en büyük Atıcılık Tesisi olma özelliğine sahip olan Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan Olimpik Atıcılık Kompleksini ve Hatayspor için yapılan tesisleri ziyaret ederek incelemelerde bulundu.





KABAKCI'NIN ZİYARET TURLARI SÜRÜYOR

KYK'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı'nın ziyaret turları sürüyor.

Bu kapsamda Kabakçı, Kayseri Olta Balıkçılığı Derneği yönetim kurulu üyelerini ağırladı.

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan bilgilendirmede "Kayseri Olta Balıkçılığı Derneği, Gençlik ve Spor

İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı'yı makamında ziyaret etti." ifadesine yer verildi.

Öte yandan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Develi Yurdunu ziyaret ederek, yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Hem Spor tesislerini ziyaret eden, hem de yerinde incelemelerde bulunan KYK'lardan da so-

rumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, yeni eğitim öğretim döneminin başlamamı ile birlikte yurt denetimleri de yoğunlaştı.

Her alanda KYK'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Kabakçı, kesintisiz ve sorunsuz hizmet için 24 saat görev başında.

MUSTAFA CENGİZ

YÜKSEK ÖĞRENİM YURTLARI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan başkanlığında, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde yüksek öğrenim yurtları değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda konuşan Vali Pehlivan; "Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumumuza** bağlı İl Gençlik ve Spor Müdürlüğümüz bünyesinde Mersin İlimizde hizmet vermekte olan 10 yurdumuz bulunmaktadır. Yurtlarımızın toplam kapasitesi 17 binin üzerindedir. İlimizde bulunan 4 üniversiteden birini kazanarak eğitim öğretim hayatına Mersinimizde devam eden toplam 60.300 üniversite öğrencimiz ailelerinin bizlere emanetidir. Öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarının karşılanması için her türlü tedbir alınmıştır. **Kredi Yurtlar Kurumumuza** yurt başvurusu yapan bütün öğrencilerimize



yurtlarımızda yer sağlanmıştır. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleriyle yurtlarımız; kapasite, fiziki şartlar, donanım, güvenlik tedbirleri, sosyal imkanlar açısından ideal standartlara, ziyadesiyle uygun koşullara sahiptir. Öğrencilerimizin kendilerini

evlerinde hissedeceği bir ortam sunmaktadır. Sağlanan sıcak yuva ortamının daim kılınması için başta yurt müdürlerimiz olmak üzere ilgili bütün personelimiz üzerine düşen görev ve sorumlulukları azami hassasiyetle yerine getirmeye devam edecektir. Bu

vesileyle bütün personelimize çalışmalarında; geleceğimizin teminatı gençlerimize eğitim hayatlarında başarılar diliyorum" dedi. Toplantıya; Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz ve Yurt Müdürleri katıldı. **(Haber Merkezi)**

MARMARİS'TE **KYK YURDU** OLAN 5 YILDIZLI OTELİN İLK ÖĞRENCİLERİ SEVİNÇLİ

Gençlik ve Spor Bakanlığının, Muğla'nın dünyaca ünlü turistik ilçesi Marmaris'te üniversite öğrencilerinin yaşadığı barınma sorununu çözmek için satın alarak (KYK) yurduna çevirdiği 5 yıldızlı otelin ilk öğrencileri sevinçli. Dün itibari ile hizmet vermeye başlayan 5 yıldızlı otelin girişlerine "Gençlik ve Spor Bakanlığı KYK Yurdu" tabelaları asıldı. Yurdun öğrenci kapasitesinin 528'e çıkartıldığı ve yurda 275 kız ve 253 erkek öğrencinin kayıt işleminin yapıldığı açıklandı.



Gençlik ve Spor Bakanlığının, Muğla'nın dünyaca ünlü turistik ilçesi Marmaris'te üniversite öğrencilerinin yaşadığı barınma sorununu çözmek için satın alarak (KYK) yurduna çevirdiği 5 yıldızlı otelin ilk öğrencileri sevinçli.

Muğla'nın Turizm Cenneti Marmaris'te öğrenim görecekt yükseköğrenim öğrencileri için 5 bin 111 metrekarelik alan içindeki 5 yıldızlı, 650 yatak kapasiteli bir otel Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kamulaştırılmıştı. 2009 yılında otel ve buna benzer misafir evi kullanım izni alındığı belirti-

len Marmaris İçmeler'de yer alan otel, bugün itibariyle KYK yurdu olarak hizmet vermeye başladı.

KYK YURDUNUN ODALARI 3, 4 VE 5'ER KİŞİLİK

2 blok halinde, 4 bin 800 metrekare kapalı alan bulunan, 2 ayrı girişi olan 155 odalı otelde, yüzme havuzu, kapalı ve açık alan yemekhaneleri bulunuyor. KYK Yurdu yapılan 5 yıldızlı otelde öğrenciler 3,4 ve 5 kişilik odalarda kalacaklar. Her odada buzdolabı ve televizyon bulunuyor. Kamera ve yangın alarm sistemi, yangın

merdiveni, otoparkı ve fitness salonu bulunan otelin hemen çıkışında otobüs ve minibüs durakları var. Otel, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu'na yaklaşık 1 kilometre, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'na ise yaklaşık 9 kilometre mesafede bulunuyor.

BAKANLIĞIN TABELALARI ASILDI

Dün itibari ile hizmet vermeye başlayan 5 yıldızlı otelin girişlerine "Gençlik ve Spor Bakanlığı KYK Marmaris Yurdu" tabelaları asıldı. Yurdun öğrenci kapasitesinin 528'e çıkartıldığı ve yurda 275 kız ve 253 erkek öğrencinin kayıt işleminin yapıldığı açıklandı.

Türkiye'nin farklı kentlerinden Marmaris'e gelen öğrenciler Marmaris'te KYK yurdu olmasının büyük bir eksiklik olduğuna işaret ederek, şunları söylediler:

"Marmaris Turizm kenti olduğu için pansiyon ve apart ücretleri çok yüksek. En ucuz apart 7 ila 10 bin lira arasında değişiyor. Bu yurt açıldığı için çok sevinçliyiz. Yurt ücreti 855 TL. Bu bizim için çok önemli. KYK yurdu olmasa bir çok ar-



kadaşımız eğitime devam edemeyecekti. Yurdun okullarımıza ve servis duraklarına yakın olması çok büyük bir avantaj. Gençlik ve Spor Bakanımıza, Muğla Valimize, Gençlik ve Spor Müdürümüze bu 5 yıldızlı oteli KYK yurduna çevirdiği için teşekkür ediyoruz"

350 YILLIK ZEYTİN AĞAÇLARININ ALTINDA DERS ÇALIŞACAKLAR

Yeni açılan 5 yıldızlı Marmaris KYK yurdunun yöneticileri, otelin bahçesinde 3.5 asırlık zeytin ağaçları yer aldığına işaret ederek, "öğrencilerimiz için 350 yıllık zeytin ağaçlarının yer aldığı bahçede

düzenleme yaparak, burayı öğrencilerimiz için etkinlik alanına çevirdik. Öğrencilerimiz bu alanda hem boş vakitlerini geçirecekler, hemde ders çalışabilecekler. Otelin Havuzu ise kullanıma kapatıldı. Yemekhanemiz ise 600 öğrenci kapasiteli" bilgisini verdiler.

■GÜZİDE KASIM

Öğrenciler Osmaniye (GSB) Bağlı Yurtlara Yerleşmeye Başladı Osmaniye GSB Yurtlarına Yerleşen Öğrenciler Karşılandı



Osmaniye **Kız Yurdu**, Kayıboyu **Kız Yurdu**, Karacaoğlan **Erkek Yurdu** ve Kadiri **Öğrenci Yurdu**'nda konaklayacak olan öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ekipleri tarafından karşılandı.

2024-2025 Eğitim-Öğretim Dönemi itibarıyla Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde öğrenim görecektik öğrenciler, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı yurtlara yerleşmeye başladı. Osmaniye **Kız Yurdu**, Kayıboyu **Kız Yurdu**, Karacaoğlan **Erkek Yurdu** ve Kadiri **Öğrenci Yurdu**'nda konaklayacak olan öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ekipleri tarafından karşılandı.

Yurtlarda kurulan bilgilendirme stantlarında öğrencilere, konaklayacakları yurtlar hakkında gerekli bilgiler verilirken, odalarına yönlendirilmeleri sağlandı. Ayrıca, Gençlik Merkezi ekipleri tarafından otogarda karşılanan öğrenciler, yeni üniversite hayatlarına ilk adımı attı.

Yurt Hizmetleri Müdürü Süleyman Mazı, yaptığı açıklamada şu sözlerle yer verdi; "Öğrencileri-



miz için yeni bir dönem başlıyor. Üniversite hayatı, onların kariyerlerine yön verecek ve yeni fırsatlar sunacak. Yurtlarımızda öğrencilerimize en iyi şekilde hizmet verebilmek için hazırız. Onlara hem akademik başarı hem de kişisel gelişimlerine katkıda bulunacak bir ortam sunuyoruz" dedi.

Osmaniye GSB yurtlarında, öğrencilere yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin yanı sıra

çeşitli etkinlikler düzenlenecek. Öğrencilerin yurt hayatına hızlı bir şekilde uyum sağlamaları için her türlü destek sağlanacak.

2024-2025 Eğitim-Öğretim Dönemi itibarıyla Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde öğrenim görecektik öğrenciler, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı yurtlara yerleşmeye başladı.

Süleyman Dede Berk



Bağımlılıkla Mücadelede Yeşilay Giresun Şubesi Tam Gaz Sahada



Giresun Esmâ Serhat Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nda, Yeşilay Giresun Şubesi tarafından düzenlenen TBM (Tütün Bağımlılığı) eğitimi, Gençlik Komisyonu Başkanı Psikolojik Danışman Metehan Çetin tarafından gerçekleştirildi. Eğitim, gençler arasında tütün bağımlılığına karşı farkındalık oluşturmayı ve sağlıklı yaşam bilincini artırmayı amaçlıyor.

Eğitimde, katılımcılara tütünün sağlık üzerindeki olumsuz etkileri, bağımlılığın nasıl oluştuğu ve bu bağımlılıkla başa çıkma yöntemleri hakkında detaylı bilgiler verildi. Metehan Çetin, gençlerin tütün kullanımı ile ilgili gerçekleri öğrenmelerinin ve bilinçli seçimler yapabilmelerinin önemine vurgu yaptı. Ayrıca, bağımlılıkla mücadelede sosyal destek sistemlerinin rolü üzerinde de duruldu.

Eğitim sonunda katılımcılara, tütün bağımlılığının zararları ve destek hiz-

metleri hakkında bilgi verildi. Katılımcıların sorularını yanıtlayan Çetin, bireylerin ve toplulukların tütünle mücadeledeki sorumluluklarının altını çizdi.

Yeşilay Giresun Şubesi, bu tür eğitimlerle gençleri bilinçlendirmeye ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını teşvik etmeye devam edeceğini duyurdu. Şube yetkilileri, toplumda tütün bağımlılığının azaltılması için eğitimin önemli bir araç olduğunu belirterek, bu tür etkinliklerin sürdürüleceğini ifade etti.

Yeşilay Giresun Şubesi, Önleyici program çalışmalarına tam gaz devam ederek, gençlerin sağlıklı seçimler yapmalarını destekleyip etkinlikler düzenlemeye kararlıdır. Bu tür eğitimler, geleceğimizin teminatı olan gençlerin bilinçlenmesi açısından büyük bir öneme sahiptir.

(Gülşen Dikgöz)

ÖĞRENCİ YURT LARI GÜVEN LİK TOPLANTISI YAPILDI



İğdır'da çok sayıda öğrencinin kaldığı yurtlara yönelik güvenlik toplantısı gerçekleştirildi. İğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin ve **KYK Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat**, **KYK yurtlarında** görev yapan güvenlik personelleri ile birlikte yeni eğitim ve öğretim döneminde yapılacak olan güvenlik önlemleri ile ilgili geniş çaplı toplantı yaptı.

Toplantıda **yurtlarda** kalacak öğrencilerin güvenliği ve huzuru konusunda alınması gereken tedbirler detaylı bir şekilde ele alındı. İğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin, "Öğrencilerimizi n huzur ve güven içinde bir eğitim dönemi geçirebilmeleri için hepimize büyük sorumluluklar düşüyor" dedi. **KYK Yurt Hizmetleri Müdürü Erol**

Bayat ise, "Güvenlik personelimiz, öğrencilerimizi n gece gündüz emniyette olmasını sağlayarak onların huzurlu bir şekilde konaklamaları na büyük katkı sağlıyor" dedi. Bayat, yeni eğitim yılı için de hazırlıkların tam olduğunu ve öğrencilerin güvenliği konusunda her türlü tedbirin alındığını belirtti.

Metin Baydar

“Modern Tesislerimizle Milletimizin Hizmetindeyiz”

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Osman Aşkın Bak**, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın desteğiyle Türkiye'de spor alanında devrim yaşandığını vurgulayarak, “Ülkemizin dört bir yanındaki modern spor tesisleri, stadyumlar, yüzme havuzları, spor salonları, atletizm tesisleri, yurtlar, gençlik merkezleri ve gençlik kamplarımızla milletimizin hizmetindeyiz. Türkiye, modern tesisleriyle bir spor ülkesi olma yolunda.” dedi.

Sporla önemli yatırımlar yapıldığını belirten **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Osman Aşkın Bak**, Türkiye'nin modern tesisleriyle beraber bir spor ülkesi olma yolunda ilerlediğini söyledi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Osman Aşkın Bak**, toplantılara katılmak, incelemelerde bulunmak ve açılışlar gerçekleştirmek üzere Kayseri'ye ziyarette bulundu.

Bakan Bak, Kayseri ziyareti kapsamında ilk olarak bir düğün salonunda vatandaşlarla bir araya geldi.

Burada vatandaşlara hitap eden Bakan Bak, dijital bağımlılık, uyuşturucu ve kötü alışkanlıklarla mücadelede sporu kullanmanın önemine değinerek, “Sporun iyileştirici gücünü kullanmak, sporun birleştirici gücünü kullanmak, spor kulüplerine, amatör spor kulüplerine destek olmak, okullardaki spor faaliyetlerini arttırmak bütün bunlar hepimizin görevi. Belediye başkanlarının, mahalli idarecilere de bu noktada önemli görevler düşüyor. Bunu birlikte yapmamız lazım.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın desteğiyle Türkiye'de spor alanında devrim yaşandığına dikkati çeken Bakan Bak, şöyle konuştu:

“Spor tesisleri, Türkiye'nin dört bir yanında modern stadyumları, yüzme havuzları, kapalı spor salonları, atletizm tesisleriyle her bir yanında onlarca, binlerce eseriyle beraber milletimizin hizmetinde. Özellikle 'Yüzme Bilmeyen Kalmasın' projesi çerçevesinde 11 milyon çocuğumuza yüzme öğrettik. Türkiye'nin dört bir yanına yarı olimpiik, olimpiik yüzme havuzları kazandırdık. Burada gençlerimize yüzmeyi öğretiyoruz. Ailenin en çok memnuniyet duyduğu konulardan bir tanesi de yüzme havuzlarına gelmeleri. Çocukların orada yüzme öğrenmeleri ve bunun dönüşü bizim için de çok önemli. Gençlerimizi bu noktada kötü alışkanlıktan uzaklaştırmak için bu tesisler çok çok önemli.”

Engellilerin daha önce evlerinden dışarı çıkmadıklarına değinen Bakan Bak, yapılan yatırımların ardından katıldıkları spor müsabakalarında önemli başarılarla imza attıklarını dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür eden Bakan Bak, “Türkiye modern tesisleri ile beraber bir spor ülkesi olma yolunda. Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda tam 28 madalya aldılar. 6 altın madalya, 10 gümüş madalya, 12 bronz madalya aldılar. Yaşam sevinçleriyle, heyecanlarıyla bizleri heyecanlandırdılar.” dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak** daha sonra Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi Tanıtım Töreni'ne katıldı.

Bakan Bak, Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından yaptırılan Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi Tanıtım Töreni öncesi Türkiye, Portekiz, Danimarka ve Romanya 16 yaş altı milli takımlarının katılımıyla düzenlenen turnuvada, Türkiye-Portekiz maçının bir bölümünü izledi.

Tesisleri inceleyip yetkililerden bilgi alan Bakan Bak, 16 Yaş Altı Futbol Milli Takımı futbolcuları ve diğer sporcularla bir araya geldi.

Bakan Bak, tanıtım töreninde yaptığı konuşmada, sporcuların uluslararası şampiyonalara hazırlanması için Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi gibi tesislerin önemli olduğunu söyledi.

Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde bilimin de kullanıldığını vurgulayan Bakan Bak, şunları kaydetti:

“Sporcunun burada yüklemeleri yapılıyor. Daha çok oksijen, kandaki değerlerin yükselmesi için çok çok önemli. Burada toplam 8 saha var. Yanında yüzme havuzu ve onun yanında da

kapalı spor salonu var. Eksikleri tamamlayacağız. Bunlardan biri atletizm pistidir. Bu, yükseklikte çalışma yapmak için çok çok önemli. Atletizm pistini yüzde 50 yüzde 50 beraber yapalım. En kısa sürede gelin, Spor Toto'yla beraber sözleşmeyi imzalayalım. Projesiyle beraber gerçekleştirelim. Tabii Kayseri Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ediyoruz.”

Bakan Dr. **Osman Aşkın Bak**, Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan'ın sporun içinden gelmesinin, kendileri için avantaj olduğunu ve Türkiye'nin dört bir yanını modern tesislerle donattıklarını aktardı.

“Avrupa'nın en modern stadyumları bizde”

2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'nı İtalya'yla beraber Türkiye'nin organize edeceğini hatırlatan Bakan Bak, şöyle devam etti:

“Avrupa'nın en modern stadyumları bizde. Yine pek çok uluslararası organizasyonu gerçekleştiriyoruz. Şimdi sporun içerisinde yeni bir süreç var, spor turizmi. Malumunuz deniz seviyesindeki kamplar için Antalya uygun. Her yıl Antalya'ya kamp yapmaya yaklaşık 2 bin, 2 bin 500 takım geliyor ama yüksek irtifa kampı çok çok önemli. Sezon başlangıcında takımlara ekleme yapmak için çok çok önemli. Tercih edilen bir kamp şekli. O yüzden burası çok işlev kazanacak ama spor turizmi çerçevesinde buranın tanıtılması lazım. Çok takımın gelmesi lazım. Çevrede oteller var ama tesislere yakın otellerin de kazandırılması çok çok önem arz ediyor. Yine atletizm için tesisin kazandırılması önemli. Biz diğer projelerde olduğu gibi buna da destek olacağız.”

Bakan Bak, Kayserispor'un, Erciyes'in ve Erciyes Kayak Merkezi'nin önemli markalar olduğunu dile getirdi.

“Türkiye, modern tesisleriyle beraber bir spor ülkesi olma yolunda”

Kayseri'nin, spor tesislerinden sanayisine önemli bir kent olduğunu belirten Bakan Bak, “Biz bu tesislerde pek çok şampiyonun yetişeceğine inanıyoruz. 2028 Los Angeles Olimpiyatları var. Oradan 2032'de yine Avustralya'da olimpiyatlar var. Pek çok olimpiyatlar için binlerce sporcu gelip burada çalışacak. Buralar çok kıymetli yerler. Tanıtımını iyi yapmamız lazım. Biz de bütün federasyonlarımızı yüksek irtifa kamplarını burada yapmaları için yönlendireceğiz. İlaveler gerekirse onları yaparız.” diye konuştu.

Bakan Dr. **Osman Aşkın Bak**, Türkiye'nin sporda önemli yatırımlar yaptığını vurgulayarak, konuşmasını şöyle tamamladı:

“Türkiye, modern tesisleriyle beraber bir spor ülkesi olma yolunda. Kayseri, tesisleriyle burada çok önde. Yine inanıyoruz ki kişi turizminde önde ama yazın da bu tesislerle beraber spor turizminde bir merkez olsun, buraya pek çok spor kulüpleri gelsin, çalışsınlar.

Buradaki turnuvaların da artarak devam etmesi lazım. Gençlerimizin dijital bağımlılıktan, uyuşturucudan, kötü alışkanlıklardan uzak durmasını istiyoruz. Tesislere, çocuklarımızın gelmesini, ailenin çocukları tesislere getirmesini istiyoruz. Herkesi spor tesislerimize bekliyoruz.” **Haber Merkezi**



Karabük GSB Yurtlarında Yeni Dönem Başladı

2024-2025 Eğitim Öğretim Dönemi itibarıyla Karabük Üniversitesi'nde öğrenim görecek öğrenciler, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarına yerleşmeye başladı. Soğuksu Kız Yurdu, Esentepe Taşkent Kız Yurdu, Bahattin Gazi Erkek Yurdu, Hubbi Hatun Kız Yurdu, Aişe Ana Kız Yurdu ve İsmail Necati Efendi Erkek Yurdu'nda konaklayacak öğrenciler, Gençlik



ve Spor İl Müdürlüğü ekipleri tarafından karşılandı. Yurtlarda kurulan bilgilendirme stantlarında, öğrencilere yurtlar hakkında gerekli bilgiler verilirken, kalacakları odalara yönlendirilmeleri sağlandı. Öğrenciler ayrıca, GSB İl Müdürlüğü Müzik grubu tarafından düzenlenen müzik dinletisiyle karşılanarak, keyifli bir başlangıç yaptı. Gençlik ve Spor Karabük İl Müdürü Coşkun Güven, yaptığı açıklamada, .../ 8'de

Karabük GSB Yurtlarında Yeni Dönem Başladı

Öğrencilerimiz için yeni bir dönem başlıyor. Üniversite hayatı, onların kariyerlerine yön verecek ve yeni fırsatlar sunacak. Yurtlarımızda öğrencilerimize en iyi şekilde hizmet verebilmek için hazırız. Onlara hem akademik başarı hem de kişisel gelişimlerine katkıda bulunacak bir ortam sunuyoruz" dedi.

Karabük GSB yurtlarında, öğrencilere yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin yanı sıra çeşitli etkinliklerin de düzenleneceği belirtilirken, öğrencilerin yurt hayatına hızlı bir şekilde adapte olmaları için her türlü desteğin verileceği ifade edildi.(Nurettin Acar)



Güven'den Kayıt Yapan Öğrencilere Hoş Geldiniz Ziyareti

Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, Yurt Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin ile birlikte 2024-2025 Eğitim - Öğretim Dönemi öncesinde Karabük'teki KYK yurtlarını ziyaret etti. Soğuksu Kız Yurdu, Esentepe Taşkent Kız Yurdu, Bahattin Gazi Erkek Yurdu, Hubbi Hatun Kız Yurdu, Aişe Ana Kız Yurdu ve İsmail Necati Efendi Erkek Yurdu'nda yapılan ziyaretlerde, İl Müdürü Güven, yurda yeni kayıt yaptıran öğrenciler ve onları yurda teslim etmeye gelen ailelerle bir araya geldi. Öğrencilere Karabük'e ve yeni yurtlarına "Hoş geldiniz" diyen Coşkun Güven, hem öğrencilere hem de velilere yurt hizmetleri ve süreç hakkında bilgiler verdi. Ayrıca yurtlarda yürütülen çalışmalar ve sunulan imkanlarla ilgili Yurt Müdürleri'nden de bilgi aldı. Yeni eğitim -

öğretim döneminde tüm öğrencilere başarılar dileyen Müdür Güven, öğrencilerin güvenli



ve konforlu bir ortamda eğitim hayatlarını sürdürebilmeleri için tüm tedbirlerin alındığını vurguladı. (Nurettin Acar)